for Westmoreland (which was then reckoned with Yorkshire) in 1176

and down to 1 179, he appears as having to pay a fine of 500 marcs for

having surrendered the Royal Castle of Appelbi to William the Lion,

King of Scotland, in 1174. Others well known in the district were

fined with him. He is spoken of at that time by Jordan Fantosme in

his curious poem as " Gospatric le fiz Horm, un viel Engleis fluri

"

{Chronicle of the War in 11 73—74, ed. Surtees Soc, xi. 66). He
probably died in 1 179. In the same Pipe Rolls for 1176, 1177, we

find William son of William paying 30 marcs " ut habeat duellum

versus Gospatricium fil. Orm," no doubt the same person. Thomas

son of Gospatric was the Founder of the Abbey of Shap, or Heppe,

and gave to that Abbey the Church of Shap. The grants are given in

Dugdale, Monasticon, vi. 868. Thomas must have died in 1201, or

very shortly before, as Roger de Bello Campo and Grecia the widow

of Thomas are then put in the Pipe Rolls as owing 100 marcs for having

custody of his lands and of his heir. Some of the local historians

wrongly place his death much earlier.
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1

ad nos pertinentibus. Testibus, Michaele fratre Gospa-

tricij, Ormo filio Dolfini, Waltero Probro de Wirchington,

Ricardo Probro, Alano Probro, Richardo Harsele, Mattheo

de Heppa, Edo serviente.

250. CONFIRMATIO WiLLELMI REGIS SUPER CELLA
Sancti Constantini, cum Manerio de Wedderall
CUM pertinentijs^

WiLLELMUS Rex Anglise Archiepiscopo T. Eborum,

Justiciarijs, Vice-comitibus et omnibus Baronibus fidelibus

suis Francis Eboracishire et de Carliolo salutem, Sciatis

me concessisse et confirmasse Deo et Ecclesise Sanctse

Maria; Eborum et Abbati Ricardo et Monachis ibidem

Deo servientibus, Cellam Sancti Constantini cum Manerio

de Wedderhall, et cum Capella de Warthwic, et cum
exclusagio et stagno et piscaria, et de Molendino de Wed-
derall quod fixum et firmatum in terra de Corkby : Quas

quidem terras habuerant ex dono Ranulphi Meschine

Comitis Cumbrise^ in puram et perpetuam Elemosinam.

Et confirmo eis ex Dono meo totam Pasturam inter Eden

et Regiam Viam quae ducit de Karliolo ad Appleby apud

Wedderall usque ad Drybeck. Quapropter prohibeo ut

nuUi alij perturbent aut rident [violent] hanc nostram con-

firmationem sive donationem pr^dictis Monachis factam.

Testibus hijs, Uxore mea Lucia, Henrico fratre meo,

Odardo, Hildredo Militibus, Enesaunt Muserd, cum alijs.

251. Carta Onisandi de Terris in Colleby.